
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 152 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały  

NR XXXVIII/263/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r.  

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR V/132/2019 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2020 rok, zmienionym zarządzeniem NR V/150/2019 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 18 grudnia 2019 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie projektu uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2: 

a) w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” otrzymuje 

brzmienie: 

  60016 DROGI PUBLICZNE  GMINNE 576 497,00 

Wydatki bieżące, z tego:   201 497,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 201 497,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 110,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 387,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 387,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  130 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 375 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 375 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

      realizacja zadań:   

      - „Przebudowa drogi gminnej nr 114902R ul. 

Mostowa w km 0+166+0+390 wraz z przebudowa 

mostu w miejscowości Krościenko Wyżne” 

150 000,00 

      - „Przebudowa drogi gminnej nr 114903 R ul. 

Szkolna” 

50 000,00 



 

2 

 

   - „Przebudowa drogi gminnej ul. Żwirowa w 

Krościenku Wyżnym” 

100 000,00 

   -„Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska” 75 000,00 
 

b) w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60017 „Drogi wewnętrzne” otrzymuje 

brzmienie: 

  60017 DROGI WEWNĘTRZNE 265 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   95 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 95 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   95 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00 

 Wydatki majątkowe, z tego: 170 000,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadań: 

- „Budowa drogi do budynku użyteczności 

publicznej w Pustynach” 

100 000,00 

 

100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

realizacja zadań: 

- „Zakup środków trwałych (traktor)” 

70 000,00 

 

 

70 000,00 
 

c) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” kwotę „7 558 588,00” zastępuje się kwotą 

„7 616 588,00”; 

 

d) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” 

otrzymuje brzmienie: 

  80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 540 720,00 

Wydatki bieżące, z tego:   540 720,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 538 920,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   328 820,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 

    4220 Zakup żywności 200 000,00 

    4260 Zakup energii 8 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 



 

3 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 800,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

 

e) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” kwotę „1 478 305,00” 

zastępuje się kwotą „1 408 305,00”; 

f) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” otrzymuje brzmienie: 

  90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 272 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:   122 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 122 500,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   122 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 22 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 150 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 150 000,00 

    6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      realizacja zadania:   

      -"Budowa oświetleń ulicznych” 150 000,00 

 

g) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” kwotę „651 882,00” zastępuje 

się kwotą „593 882,00”; 

h) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92105 „Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” otrzymuje brzmienie: 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 200 750,00 

Wydatki bieżące, z tego:   200 750,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 200 750,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 150,00 

    4090 Honoraria 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   95 600,00 

    4190 Nagrody konkursowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 



 

4 

 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4260 Zakup energii 3 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 
 

i) w dziale 926 „Kultura fizyczna” kwotę „710 300,00” zastępuje się kwotą „780 300,00”; 

j) w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała działalność” otrzymuje 

brzmienie: 

  92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 337 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:   37 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 37 500,00 

  

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   37 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 300 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 300 000,00 

    6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      realizacja zadania:  

-„Budowa trybun na stadionie w Krościenku 

Wyżnym" 

  

 

200 000,00 

    6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

realizacja zadania:  

-"Zakup środków trwałych” (kontener na zaplecze 

sportowe) 

100 000,00 

 

 

100 000,00 

 

2) załącznik do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7otrzymuje brzmienie, jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


